
ZARZĄDZENIE  Nr  82/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 października 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 717 849,45 249 667,42 967 516,87 

  01095   Pozostała działalność 462 349,45 249 667,42 712 016,87 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

462 249,45 249 667,42 711 916,87 

855     Rodzina 4 164 159,43 619 104,50 4 783 263,93 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 445 084,00 556 739,00 4 001 823,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 368 584,00 556 739,00 3 925 323,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 17 950,50 17 950,50 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 17 950,50 17 950,50 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

147 369,00 44 415,00 191 784,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147 369,00 44 415,00 191 784,00 

Razem: 44 378 164,67 868 771,92 45 246 936,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 października 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 480 075,93 249 667,42 2 729 743,35 

  01095   Pozostała działalność 856 649,45 249 667,42 1 106 316,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 2 011,25 6 011,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 427,50 1 111,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 61,25 159,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 000,00 1 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 331,71 1 395,44 4 727,15 

    4430 Różne opłaty i składki 453 185,74 244 771,98 697 957,72 

750     Administracja publiczna 3 835 520,04 0,00 3 835 520,04 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 005 399,20 -5 000,00 3 000 399,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 002 961,90 -55 000,00 1 947 961,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 322,84 5 000,00 70 322,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 322,84 5 000,00 50 322,84 

855     Rodzina 4 194 022,21 619 104,50 4 813 126,71 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 405 084,00 556 739,00 3 961 823,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 886 441,48 540 037,00 3 426 478,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 897,00 13 957,00 81 854,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 855,87 2 403,00 415 258,87 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 829,65 342,00 2 171,65 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 17 950,50 17 950,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 583,00 2 583,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 367,50 367,50 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

147 369,00 44 415,00 191 784,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 147 369,00 44 415,00 191 784,00 

Razem: 46 427 675,25 868 771,92 47 296 447,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 października 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2024 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd" 

331 431,80         C 62 971,65 268 460,15 
Urząd Gminy 

Gnojno 

2 900 90015 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00             
Urząd Gminy 

Gnojno 

3 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc. Falki 20 000,00 20 000,00             
Urząd Gminy 

Gnojno 

4 926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ruda 3 000,00 3 000,00             
Urząd Gminy 

Gnojno 

Ogółem: 364 431,80 33 000,00 0,00 0,00 0,00 X 62 971,65 268 460,15 X 

 

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 711 916,87                         

  01095 4010   6 011,25 6 011,25 6 011,25                   

    4110   1 111,50 1 111,50 1 111,50                   

    4120   159,25 159,25 159,25                   

    4210   1 700,00 1 700,00   1 700,00                 

    4300   4 727,15 4 727,15   4 727,15                 

    4360   250,00 250,00   250,00                 

    4430   697 957,72 697 957,72   697 957,72                 

600 60004 2010 7 630,00                         

    4300   7 630,00 7 630,00   7 630,00                 

750 75011 2010 80 463,00                         

    4010   67 033,00 67 033,00 67 033,00                   

    4110   11 590,00 11 590,00 11 590,00                   

    4120   1 840,00 1 840,00 1 840,00                   

751 75101 2010 935,00                         

    4010   800,00 800,00 800,00                   

    4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75108 2010 295,00                         

    4210   295,00 295,00   295,00                 

751 75109 2010 99 484,00                         

    3030   60 320,00 60 320,00   0,00   60 320,00             

    4010   11 480,00 11 480,00 11 480,00                   

    4110   2 925,52 2 925,52 2 925,52                   

    4120   146,76 146,76 146,76                   

    4170   7 200,00 7 200,00 7 200,00                   

    4210   8 505,80 8 505,80   8 505,80                 

    4300   8 491,32 8 491,32   8 491,32                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 5



    4410   414,60 414,60   414,60                 

751 75113 2010 54 915,00                         

    3030   31 000,00 31 000,00       31 000,00             

    4010   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

    4110   2 370,22 2 370,22 2 370,22                   

    4120   205,81 205,81 205,81                   

    4170   6 300,00 6 300,00 6 300,00                   

    4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

    4260   630,38 630,38   630,38                 

    4300   1 908,59 1 908,59   1 908,59                 

    4410   0,00 0,00   0,00                 

801 80153 2010 49 913,00                         

    4210   494,31 494,31   494,31                 

    4240   49 418,69 49 418,69   49 418,69                 

851 85195 2010 140,00                         

    4210   140,00 140,00   140,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

    4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 272 373,90                         

    3110   262 707,75 262 707,75       262 707,75             

    4210   7 954,45 7 954,45   7 954,45                 

    4300   1 711,70 1 711,70   1 711,70                 

855 85502 2010 3 925 323,00                         

    2060 19 500,00                         

    3110   3 426 478,48 3 426 478,48       3 426 478,48             

    4010   81 854,00 81 854,00 81 854,00                   

    4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

    4110   415 258,87 415 258,87 415 258,87                   

    4120   2 171,65 2 171,65 2 171,65                   

    4210   5 363,96 5 363,96   5 363,96                 

    4300   6 936,04 6 936,04   6 936,04                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 359,00                         

    4210   359,00 359,00   359,00                 

855 85513 2010 191 784,00                         

    4130   191 784,00 191 784,00   191 784,00                 

Ogółem: 5 426 735,77 5 426 735,77 5 426 735,77 634 492,83 1 011 736,71 0,00 3 780 506,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B5EEDB-6F47-418A-B49E-5D85D7C193D4. Podpisany Strona 6


		2024-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




